

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Obnova Nyárovej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príslušného historického parku

Objekt: SO-02

Časť: Oplotenie

Objednávateľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV	3 518,86				
1		Zemné práce	157,76				
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,271	3,77	38,72	
2	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	10,271	1,71	17,56	
3	171201299	Poplatok za uloženie zeminy na skládke odpadu	t	19,515	5,20	101,48	
2		Zakladanie	632,36				
4	274313511	Betón základových pásov, prostý tr.C 10/12,5	m3	10,271	57,74	593,05	
5	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	8,056	4,17	33,59	
6	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	8,056	0,71	5,72	
3		Zvislé a kompletne konštrukcie	2 304,22				
7	327231159	Murivo oporné z tehál pálených plných 290mm rezné murivo	m3	9,479	231,27	2 192,21	
8	329010501	Dodávka a montáž betónovej čiapočky	m	17,100	6,55	112,01	
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	199,99				
9	627456145	Vyplnenie škár cementovou maltou s vyčistením škár na hĺ. do 70 mm muriva z tehál bez vyškárovania	m2	64,306	3,11	199,99	
99		Presun hmôt HSV	224,53				
10	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	47,170	4,76	224,53	
PSV		Práce a dodávky PSV	324,74				
767		Konštrukcie doplnkové kovové	301,30				
11	767990501	Dodávka a montáž oceľovej časti oplotenia	m	3,060	97,50	298,35	
12	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,990	2,98	2,95	
783		Dokončovacie práce - nátery	23,44				
13	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	11,322	2,07	23,44	
		Celkom	3 843,60				